
UCHWAŁA NR X/89/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 238 490,52 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 221 776,02 zł,                       

- dochody majątkowe – 16 714,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 29 714,50 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 29 714,50 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 677 995,99 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 473 013,53 zł,            

- wydatki majątkowe – 204 982,46 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 469 219,97 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 313 674,51 zł,          

- wydatki majątkowe – 155 545,46 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr X/89/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.11.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 3 025,85 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 025,85 0,00

w tym: dochody bieżące 3 025,85 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 025,85

Odszkodowanie za uszkodzenie samochodu służbowego Volkswagen Passat 3 025,85

2 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00

w tym: dochody majątkowe 15 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00
Dochody z tytułu sprzedaży samochodu pożarniczego Renault z OSP w
Zimnej Wodzie 15 000,00

3 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

35 741,45 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

13 741,45 0,00

w tym: dochody bieżące 13 741,45 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13 741,45

Wpływy ponad plan 13 741,45

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 22 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 22 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 22 000,00

Wpływy ponad plan 22 000,00

4 758 Różne rozliczenia 86 032,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 86 032,00 0,00

w tym: dochody bieżące 86 032,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 74 000,00

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 74 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 032,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - na dodatkowe zadania oświatowe 12 032,00

5 801 Oświata i wychowanie 1 714,50 -1 714,50

80195 Pozostała działalność 1 714,50 -1 714,50

w tym: dochody bieżące 0,00 -1 714,50

           dochody majątkowe 1 714,50 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-1 619,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 1



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-95,25

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 619,25

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

95,25

Dotacja na projekt pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie jakości edukacji
w szkołach podstawowych w gminie Jasło" - zmiana klasyfikacji
budżetowej

1 714,50 -1 714,50

6 852 Pomoc społeczna 60 050,72 -28 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

5 772,00 0,00

w tym: dochody bieżące 5 772,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 772,00 0,00

Dotacja zwiększona decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2024
r. znak: 85/18.3122.2.334.2024.ZW 5 772,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 11 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 11 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 000,00 0,00

Dotacja zwiększona decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.11.2024
r. znak: 85/18.3122.2.332.2024.ZW 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 -28 000,00

w tym: dochody bieżące 28 000,00 -28 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 -28 000,00
Dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze - zmiana klasyfikacji
budżetowej -28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00
Dochody z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze - zmiana klasyfikacji
budżetowej 28 000,00

85295 Pozostała działalność 15 278,72 0,00

w tym: dochody bieżące 15 278,72 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

15 278,72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - pismo Wojewody
Podkarpackiego z dnia 12.11.2024 r. znak: ŚR-V.946.4.57.2024 15 278,72

7 855 Rodzina 6 076,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00

w tym: dochody bieżące 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

Dotacja przyznana decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.11.2024 r.
znak: 85/18.3122.2.324.2024.ZW 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dlaopiekunów

757,00 0,00

w tym: dochody bieżące 757,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

757,00

Dotacja przyznana decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2024 r.
znak: 85/18.3122.2.337.2024.ZW 757,00

85595 Pozostała działalność 4 819,00 0,00

w tym: dochody bieżące 4 819,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 819,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - na świadczenia rodzinne 4 819,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 850,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 850,00 0,00

w tym: dochody bieżące 30 850,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 050,00

0970 Wpływyw z róznych dochodów 20 800,00
Refundacja za zaświadczenia i wnioski wydawane w związku z realizacją
programu "Czyste Powietrze" 30 850,00

RAZEM  DOCHODY 238 490,52 -29 714,50

- dochody bieżące: 221 776,02 -29 714,50

- dochody majątkowe: 16 714,50 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr X/89/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.11.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 168 994,46 -168 994,46

60016 Drogi gminne 63 994,46 -116 994,46

w tym: wydatki bieżące 26 100,00 -79 100,00

           wydatki majątkowe 37 894,46 -37 894,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
Przeglądy stanu technicznego mostów - zmiana klasyfikacji
budżetowej 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -79 100,00
Przeglądy stanu technicznego mostów - zmiana klasyfikacji
budżetowej -600,00

Przeglądy stanu technicznego dróg gminnych -7 500,00

Koszenie poboczy dróg gminnych -13 000,00

Opracowanie projektów przebudowy dróg -15 000,00

Opracowanie zmiany organizacji ruchu -8 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych -35 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 894,46 0,00
Wydatki na projekt pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R w
miejscowości Wolica w km 0+035-0+269" w ramach PROW na lata
2014-2020 - środki własne (wydatki niekawalifikowane)

37 894,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -37 894,46
Wydatki na projekt pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 113343R w
miejscowości Wolica w km 0+035-0+269" w ramach PROW na lata
2014-2020 - środki własne (wydatki kawalifikowane)

-37 894,46

60017 Drogi wewnętrzne 105 000,00 -52 000,00

w tym: wydatki bieżące 78 000,00 -51 937,00

           wydatki majątkowe 27 000,00 -63,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -51 937,00

Opracowanie projektów przebudowy dróg wewnętrznych -36 937,00

Opracowanie zmiany organizacji ruchu -5 000,00

Koszenie poboczy dróg wewnętrznych -10 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 43 000,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 -63,00
Wydatki realizowane w ramach zadania "Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków Rządowego Funduszu
Polski Ład - Edycja 8 - środki własne, w tym:

27 000,00 -63,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica
Pagórek w m. Osobnica

10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 4



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica -63,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce 7 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica 10 000,00

2 750 Administracja publiczna 32 825,85 -29 800,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 -12 000,00

w tym: wydatki bieżące 12 000,00 -12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne -6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 825,85 -17 800,00

w tym: wydatki bieżące 20 825,85 -14 700,00

           wydatki majątkowe 0,00 -3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 625,85 -3 900,00
Wydatki związane z eksploatacją samochodów służbowych 3 025,85
Zakup materiałów i wyposażenia 900,00
Zakup środków czystości 4 000,00
Zakup materiałów do drobnych remontów 5 700,00
Zakup sprzętu gospodarczego 5 000,00
Zakup materiałów do remontu małej świetlicy -3 900,00

4260 Zakup energii -5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -4 000,00

Zakup usług 500,00
Kanalizacja -1 000,00
Wywóz odpadów komunalnych -3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00
4480 Podatek od nieruchomości -1 800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 100,00

Zakup samochodu służbowego -3 100,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 -9 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 -9 000,00

w tym: wydatki bieżące 24 000,00 -9 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00

Ekwiwalenty dla członków OSP 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
Zakup opon do samochodu pożarniczego i piły spalinowej dla OSP w
Zimnej Wodzie 15 000,00

Zakup materiałów do drobnych remontów 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Przeglądy sprzętu strażackiego -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki -4 000,00

Ubezpieczenie samochodów OSP -4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 5



4 757 Obsługa długu publicznego 74 000,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

74 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 74 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

74 000,00 0,00

Odsetki od kredytów 74 000,00

5 758 Różne rozliczenia 2 541,45 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 541,45 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 541,45 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 2 541,45
Spłata długu w zwiazku z przejęciem przez Gminę spadku po
zadłużonym spadkobiercy 2 541,45

6 801 Oświata i wychowanie 57 726,85 -83 294,85

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

5 000,00

80104 Przedszkola 37 680,30 -81 180,30

w tym: wydatki bieżące 37 680,30 -81 180,30

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło 5 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 32 680,30

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" 32 680,30

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -81 180,30

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

-81 180,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 900,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

900,00

Zwrot dotacji udzialanej przez Miasto Jasło dla podmiotów
prowadzących żłobki i kluby dziecięce na obszarze Miasta Jasła, na
dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło

900,00

80195 Pozostała działalność 14 146,55 -2 114,55

w tym: wydatki bieżące 14 146,55 -2 114,55

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 500,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 5 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 6



4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 532,00

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy

12 032,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -377,83
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -22,22
4227 Zakup środków żywności 377,83

4229 Zakup środków żywności 22,22

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -1 619,25

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -95,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 619,25

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95,25
Wydatki w ramach projektu pn. "Rozwój to podstawa! - podniesienie
jakości edukacji w szkołach podstawowych w gminie Jasło" - zmiana
klasyfikacji budżetowej

2 114,55 -2 114,55

7 851 Ochrona zdrowia 86 488,00 -64 488,00

85111 Szpitale ogólne 64 488,00 -64 488,00

w tym: wydatki majątkowe 64 488,00 -64 488,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwstycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

64 488,00 -64 488,00

Udzielenie Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle dotacji celowej z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe zadania inwestycyjnego
realizowanego przez szpital pn. "Budowa lądowiska wraz z
infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle"

-64 488,00

Udzielenie Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle dotacji celowej z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe zadania inwestycyjnego
realizowanego przez szpital pn. "Budowa lądowiska wraz z
infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala
Specjalistycznego w Jaśle - Etap I"

64 488,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 22 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
Wydatki realizowane w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 22 000,00

8 852 Pomoc społeczna 78 287,38 -44 952,66

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 -33 885,17
w tym: wydatki bieżące 0,00 -33 885,17

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -33 885,17

Wydatki związane z pobytem podopiecznych w domach pomocy
społecznej -33 885,17

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00 -5 000,00
w tym: wydatki bieżące 5 000,00 -5 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 821,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 7



4220 Zakup środków żywności 257,13

4300 Zakup usług pozostałych 3 542,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 379,00

Wydatki na zadania związane z zatrudnieniem asystenta rodziny -
zmiana klasyfikacji budżetowej 5 000,00 -5 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

5 772,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 772,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 772,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

Wypłata zasiłków celowych -1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 132,00 -132,00

w tym: wydatki bieżące 132,00 -132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -132,00

4300 Zakup usług pozostałych 132,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 766,94 -3 881,77

w tym: wydatki bieżące 40 766,94 -3 881,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 154,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 735,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -841,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -646,26

4410 Podróże służbowe krajowe 2 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43

85295 Pozostała działalność 26 616,44 -1 053,72

w tym: wydatki bieżące 26 616,44 -1 053,72

3110 Świadczenia społeczne 14 979,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,58

4300 Zakup usług pozostałych 122,12

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,19
Refundacja podatku VAT (zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku
paliw)

15 278,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 714,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -832,94
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -20,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 8



Wydatki na Kurpus Wsparcia Seniorów - zmiana klasyfikacji
budżetowej 853,72 -853,72

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00

Wydatki na obsługę programu "Czyste Powietrze" 9 484,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Wydatki związane z realizacją Projektu Socjalnego "Święta na bogato"
- zakup upominków dla osób samotnych i najuboższych z terenu
Gminy Jasło

1 000,00

9 855 Rodzina 14 966,00 -690,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,38
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,22

Wydatki na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny 500,00

85504 Wspieranie rodziny 690,00 -690,00

w tym: wydatki bieżące 690,00 -690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -249,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -440,50
4410 Podróże służbowe krajowe 690,00

Wydatki na realizację rządowego programu "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej na lata 2024-2027"

690,00

85508 Rodziny zastępcze 8 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 8 200,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dlaopiekunów

757,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 757,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 757,00

85595 Pozostała działalność 4 819,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 819,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 4 678,64

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 115,72

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,64

Wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy i
obsługę tego zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 9



10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 366,00 -55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -50 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -50 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Lądek Zdrój z przeznaczeniem na
odbudowę infrastruktury oświetleniowej zniszczonej podczas powodzi -50 000,00

90095 Pozostała działalność 26 366,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące 26 366,00 -5 000,00

4260 Zakup energii -5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup materiałów do remontu w budynku komunalnym 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 121,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00

Wydatki na obsługę programu "Czyste Powietrze" 21 366,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 111 800,00 -13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 111 800,00 -13 000,00

w tym: wydatki bieżące 36 200,00 -13 000,00
           wydatki majątkowe 75 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00
Zakup obrusów do Domu Ludowego w Wolicy 1 600,00

Zakup ekspresu do kawy na potrzeby Domu Ludowego w Warzycach 6 000,00

Zakup ekspresu do kawy na potrzeby Domu Ludowego w Jareniówce 3 000,00

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Zimnej Wodzie 5 200,00
Zakup materiałów do napraw 8 000,00
Wydatki związane z utrzymaniem porządku i czystości wokół domów
ludowych 6 000,00

4260 Zakup energii -10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -3 000,00

Serwis i naprawa 5 000,00
Kanalizacja -3 000,00
Renowacja stolików w Domu Ludowym w Wolicy 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 600,00
Rozbudowa Domu Ludowego w m. Wolica o pomieszczenie OSP -
etap I 38 000,00

Dostawa i montaż kotła gazowego kondensacyjnego w Domu
Ludowym w Warzycach 37 600,00

RAZEM  WYDATKI: 677 995,99 -469 219,97

w tym: wydatki bieżące 473 013,53 -313 674,51

            wydatki majątkowe 204 982,46 -155 545,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8243873-F5CB-4BD9-822C-9D4DCBA3EE04. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR X/89/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


